
Významná událost. Syrský prezident Asad ve
Spojených arabských emirátech
- CZ24 News | 20. března 2022

SÝRIE: Asad uskutečnil svou první státní návštěvu od roku 2011 (kromě cest do Ruska a Íránu).

Ve Spojených arabských emirátech Asad jednal o další normalizaci vztahů se zemí, která několik let
sponzorovala teroristy v Sýrii, vyhrožovala Sýrii intervencí, ale poté převlékla kabát.

SAE již loni otevřely diplomatickou misi v Damašku a podpořily myšlenku navrácení Sýrie do Ligy
arabských států (Asad sám se doprošovat nebude, chce, aby mu návrat nabídla samotná Liga
arabských států).

 

 

Hlavním poselstvím schůzky je, že SAE vyzývají ke stažení všech zahraničních vojáků ze
Sýrie, kteří jsou tam nelegálně. V Sýrii jsou přitom legálně pouze ozbrojené síly RF a nepřiznaný
íránský sbor  islámských revolučních gard s hordou šíitských proxy.

https://cz24.news/vyznamna-udalost-syrsky-prezident-asad-ve-spojenych-arabskych-emiratech/
https://cz24.news/vyznamna-udalost-syrsky-prezident-asad-ve-spojenych-arabskych-emiratech/
https://cz24.news/donate/




 

ZDROJ:  https://colonelcassad.livejournal.com/7503100.html / pokec24

Zpracoval: janinna


